previsione di  cinque eventi, da realizzarsi entro ottobre 2017; 

Che  al  suddetto  progetto  è  stato  concesso  un  finanziato  dall’Agenzia  Esecutiva  EACEA della 
Commissione Europea che gestisce il programma “Europa per i Cittadini”, pari ad € 125.000,00 
(Euro centoventicinquemila/00), necessari per sostenere le spese di organizzazione degli eventi e 
per affidare la gestione, l’organizzazione, il coordinamento e la rendicontazione finale; 

Che l’articolo 4.1 dell’accordo di sovvenzione (grant agreement) prevede un pre-finanziamento del